2                                                     Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2018 № 04

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за развитие магаданских СМИ, успешное внедрение современных технологий

в работу, профессионализм и оригинальность, и в связи с празднованием

Дня российской печати:

Широкову Елену

Александровну

_ главного редактора открытого акционерного

общества «МТК-Видео»;

Мифтахутдинову

Наталью Альбертовну

_ главного редактора общественно-политической

газеты «Вечерний Магадан»;

Абросимова Николая

Игоревича

_ главного редактора открытого акционерного

общества «ТВ-Колыма-Плюс».

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за верность профессии, большой вклад в развитие магаданской журналистики

и в связи с празднованием Дня российской печати:

Праскову Мариам

Магомедовну

_ обозревателя областного государственного

автономного учреждения «Издательский дом

«Магаданская правда»;

Диденко Веру

Валентиновну

_ обозревателя областного государственного

автономного учреждения «Издательский дом

2

«Магаданская правда»;

Острикова Валерия

Георгиевича

_ оператора аппаратуры для записи изображения

и звука отдела пресс-службы управления

по информационной политике мэрии города

Магадана.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.а № -

3вала

 И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

  А. Малашевский